Vtech Comércio, Serviços e Equipamentos 

(IPS, Advanced Malware Protection, Application Control, Web Filtering, Antispam Service, and 24x7 
FortiCare), e 1 (um) FortiAnalyzer-FAZ 150G, 24x7 FortiCare, contemplando serviços de suporte técnico.
Valor Global: R$ 41.160,00 (quarenta e um mil, cento e sessenta reais). Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, 
a contar da data da subscrição da Autorização de Prestação de Serviços -  APS. Unidade Orçamentária: 
17.101. Destinação do Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. Ação: 04.126.440.7445. Natureza da 
Despesa:

[...]

SATURINO RODRIGUES, inscrito no CPF/MF sob o nº 286.338.307-87 e pela Sra. MARIA 
HELENA RODRIGUES FERNANDES, inscrita no CPF/MF sob o nº 538.341.945- 49. O 
presente CONTRATO DE GESTÃO

HOSPITAL MUNICIPAL DE 
JAGUAQUARA, situado no município de Jaguaquara/Bahia, em regime de 24 horas/dia, que 

SUS. VALOR GLOBAL: R$ 114.750.994,80 (cento e quatorze milhões, setecentos e cinquenta 
mil novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos), sendo R$ 113.902.619,40 (cento 

o custeio da operação da Unidade e R$ 848.375,40 (oitocentos e quarenta e oito mil trezentos 
e setenta e cinco reais e quarenta centavos), para pagamento das OPME. Unidade Gestora: 
3.19.601.0083, Projeto/Atividade: 2640, Meta: 2148, Fonte:100/130/281, Elemento Despesa: 
33.50.85. Início da vigência do Contrato: 01/06/2024. Processo nº 019.5179.2022.0166075-21.